
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.46.1.2019 

Protokół Nr 55/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 25 listopada 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz.12.00 zakończenie o godz. 12.50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres 

 

Osoby zaproszone: 

 Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek 

 Podinspektor w Wydziale IMP Łukasz Lebioda 

 Inspektor w Wydziale PKZ Ewelina Gul  

 Inspektor w Wydziale Kontroli Dorota Trela  

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup wyposażenia wyszczególnionego w piśmie za łączną kwotę 13 972,00 

zł brutto.  

4. Wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz w sprawie 

realizacji rządowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie. 

5. Wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla 

mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

z hostelem. 

6. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy 

na wynajem hali sportowej dla Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza. 



 
 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą pn. „Porozumienie w sprawie 

powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2020 roku. 

10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

11. Projekt uchwały Zarządu dotyczący przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2020 r. 

12. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok.  

13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

14. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie pokrycia 

straty netto.  

15. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie 

na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem 

pojazdów. 

16. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie w terminie 

28 listopada 2019 r. XIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego.  

17. Przyjęcie protokołu 54/2019 z dnia 14 listopada 2019 r. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 55. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  



 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia wyszczególnionego w piśmie za łączną 

kwotę 13 972,00 zł brutto.  

Starosta przedstawił wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli 

z dnia 21.11.2019 r. o przyjęcie zmian w planie finansowym Placówki Interwencyjnej dla Dzieci 

i Młodzieży. Starosta powiedział, że przesunięcia w planie finansowym wynikają z potrzeby 

przeprowadzenia koniecznych remontów w budynku placówki, przede wszystkim najbardziej 

zniszczonych pomieszczeń, co wiąże się z wymianą najbardziej wyeksploatowanych sprzętów. 

Stowarzyszenie wnioskuje m.in. o zgodę na zakup rolety (1 kpl.), zestawu noży (1 kpl.) 

radioodtwarzacza (2 szt.), patelni (2 szt.), komputera (2 szt.), regału, szafy, drukarki, monitora, 

wiertarko-wkrętarki, piły tarczowej ręcznej, szlifierki, orbitreku za łączną kwotę 13 972,00 zł 

brutto. Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w powyższym temacie jest 

pozytywna. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starotsta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli został 

rozpatrzony pozytywnie.  

 

Ad. 4. Wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie 

oraz w sprawie realizacji rządowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie. 

Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek zwrócił się z prośbą 

o wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz w sprawie 

realizacji rządowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego konkursu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starotsta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie konkursu. 

 

Ad. 5. Wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu w sprawie prowadzenia interwencji 

kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka 

interwencji kryzysowej z hostelem. 

Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek zwrócił się z prośbą 

o wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla 



 
 

mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

z hostelem. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego konkursu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starotsta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie konkursu. 

 

Ad. 6. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu 

umowy na wynajem hali sportowej dla Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza. 

Podinspektor w Wydziale IMP Łukasz Lebioda przedstawił informację Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem hali sportowej dla Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, Al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów w celu 

prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego dla studentów studiów niestacjonarnych. Wynajem 

hali sportowej w dniach: 24.11.2019, 30.11.2019 oraz 01.12.2019 r. (łącznie 6 godzin) 

z odpłatnością 50,00 zł netto /godz., łącznie 300,00 zł netto za cały okres najmu. Starosta zapytał 

czy są pytania lub uwagi d przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli. 

Podinspektor w Wydziale IMP Łukasz Lebioda przedstawił projekt uchwały o wyrażenie zgody 

na likwidację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących na stanie ZSO 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. Dyrektor argumentuje potrzebę likwidacji sprzętu m.in. 

ze względu na nieopłacalną naprawę, wyeksploatowanie sprzętu, przestarzałe parametry, 

uszkodzenia, utratę właściwości. Ze względu, na powyższe przedmioty wyszczególnione 

w Załączniku Nr 1 nie nadają się do dalszej eksploatacji i należy je zlikwidować. Pozostałe środki 

trwałe są amortyzowane jednorazowo, z chwilą ich oddania do użytku, środki trwałe zostały 

zamortyzowane w 100 %. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/351/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 



 
 

Podinspektor w Wydziale IMP Łukasz Lebioda przedstawił projekt uchwały ws. wyrażenia zgody 

na oddanie w najem sali gimnastycznej dla Parafii Trójcy Przenajświętszej w Stalowej Woli, ul. Ofiar 

Katynia 57, 37-450 Stalowa Wola na okres od 22.11.2019 r. do 31.12.2019 r. (łącznie 9 godz.) w celu 

prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży. Łączna kwota za najem sali gimnastycznej za cały 

okres najmu wynosi 90,00 zł netto. Ponieważ jest to kolejna umowa najmu dla tego samego 

podmiotu wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu wyrażona w formie Uchwały. Starosta zapytał, 

czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/352/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą pn. 

„Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2020 roku.” 

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/353/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą pn. „Porozumienie 

w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2020 roku.” 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania 

złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały. Sekretarz Powiatu powiedziała, 

że zgodnie z Uchwałą Nr XII/103/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 października 

2019r. Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2020 rok konieczne jest powołanie komisji do wyboru najkorzystniejszej 

oferty na powyższe zadanie. W skład komisji wchodzą:  

1) kierownik właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej Starostwa lub jednostki 

organizacyjnej Powiatu – przewodniczący Komisji, 



 
 

2) pracownik właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej Starostwa lub jednostki 

organizacyjnej Powiatu wyznaczony przez właściwego kierownika komórki organizacyjnej 

Starostwa lub jednostki organizacyjnej Powiatu, 

3) dwóch członków Zarządu Powiatu, 

4) cztery osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 

3 ust.3 ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy biorące udział w konkursie, 

5) na wniosek przewodniczącego Komisji, w skład Komisji konkursowej mogą zostać powołane 

także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej 

zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. Sekretarz Powiatu powiedziała, że nie 

wpłynęły żadne oferty osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust.3 ustawy. W związku z powyższym konieczne jest wyznaczenie dwóch członków 

Zarządu do prac w komisji oraz należy wyznaczyć termin jej posiedzenia. Zarząd Powiatu 

do komisji delegował Wicestarostę Mariusza Sołtysa oraz Członka Zarządu Andrzeja Gargasia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby posiedzenie odbyło się w środę tj. 27.11.2019 r. 

o godzinie 9.00 w sali obrad 106. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem 

uchwały wraz z kandydaturami Pana Mariusza Sołtysa oraz Pana Andrzeja Gargasia.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/354/2019 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Zarządu dotyczący przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

Inspektor w Wydziale PKZ Ewelina Gul poinformowała, że Kierownik Apteki „Gemini” w Stalowej 

Woli telefonicznie zgłosił że placówka wycofuje się z pełnienia dyżuru całodobowego na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego, w związku z czym należy dokonać stosownych zmian w uchwale. Pani 

Ewelina Gul zaproponowała, aby z uwagi na brak oficjalnego pisma w tej sprawie Zarząd oddalił 

podjęcie uchwały. Starosta zarządził głosowanie za oddaleniem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu nie podjął uchwały.  

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 

rok.  



 
 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy są uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/355/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Planowana kwota dotacji 

udzielanych z budz etu powiatu, po zmianach, wynosi łącznie 21 285 550,- zł w tym: 

1)dotacje dla jednostek sektora finanso w publicznych w kwocie 12 690 223,- zł 

2)dotacje dla jednostek spoza sektora finanso w publicznych w kwocie 8 595 327,- zł. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/357/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 14. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie 

pokrycia straty netto.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie pokrycia straty netto za 2018 rok. Skarbnik wyraziła 

opinię, iż wniosek kwalifikuje się do negatywnego rozpatrzenia z uwagi na to, że wskaźniki 

indywidualnego zadłużenia uniemożliwiają wprowadzenie zmian w WPF na lata 2019-2023. 

Starosta Janusz Zarzeczny podzielił opinię Pani Skarbnik i zarządził głosowanie za negatywnym 

rozpatrzeniem wniosku.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli został negatywnie 

rozpatrzony. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 

przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku 

z usuwaniem pojazdów. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/357/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 

przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku 

z usuwaniem pojazdów. 

 

Ad. 16. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie 

w terminie 28 listopada 2019 r. XIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta zarządził głosowanie za zwołaniem XIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Wniosek został przegłosowany i przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Ad. 17. Przyjęcie protokołu 54/2019 z dnia 14 listopada 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaapelowała, aby Starosta Janusz Zarzeczny zobowiązał 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych, do uzgadniania każdorazowo z Zarządem Powiatu 

potrzeby zatrudniania pracowników niepedagogicznych w miejsce wakatu. Skarbnik uzasadniła 

wniosek racjonalizacją kosztów funkcjonowania szkół i placówek oświatowych oraz lepszym 

wykorzystaniem pracowników już zatrudnionych w jednostkach. 

 

 

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


